

Ogłoszenie wyborcze nr 10 KKW KNH

Kolegialna Komisja Wyborcza Kolegium Nauk Humanistycznych informuje, iż chęć ubiegania się o mandat w Senacie UR z grupy profesorów i profesorów UR zatrudnionych w Instytucie Muzyki potwierdzili:

- dr hab. prof. UR Janusz Pasterski
- dr hab. prof. UR Grzegorz Trościński

Głosowanie korespondencyjne odbywać się będzie poprzez postawienie znaku X na wydrukowanej karcie do głosowania obok nazwiska **tylko 1 kandydata** (zgodnie z liczbą mandatów do obsadzenia w okręgu wyborczym).

Głosy niespełniające tego wymogu zostaną uznane za nieważne.

Kartę do głosowania należy umieścić w kopercie (oznakowanej jako koperta nr 1), zakleić, po czym umieścić w kopercie zaadresowanej do właściwej komisji wyborczej (koperta nr 2) wraz z wydrukowanym oświadczeniem o osobistym i tajnym oddaniu głosu, a następnie przesłać za pośrednictwem poczty na adres przedstawiciela Kolegialnej Komisji Wyborczej **(Agata Paliwoda, Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa al. T. Rejtana 16.C, 35- 959 Rzeszów)** lub dostarczyć bezpośrednio do przedstawiciela KKW dyżurującego przy urnie w dniach:

- 18 maja 2020 r. (poniedziałek) w godzinach 10.00-13.00 w siedzibie Instytutu Polonistyki i Dziennikarstwa w sali nr 110
- 19 maja 2020 r. (wtorek) w godzinach 9.00-12.00 w siedzibie Instytutu Polonistyki i Dziennikarstwa w sali nr 110.

Pod uwagę będą brane tylko te głosy, które dotrą do KKW do wtorku 19 maja 2020 do godz. 12.00.

Zebranie wyborcze mające na celu przeliczenie głosów i ustalenie wyników wyborów odbędzie się w siedzibie Uniwersytetu Rzeszowskiego (budynek A1, pok. 226), w dniu 19 maja 2020 o godz. 12.30

Komisja po upływie terminu na oddanie i dostarczenie głosu dokona anonimizacji oddanych głosów poprzez oddzielenie kopert nr 1 od kopert nr 2, które wraz z oświadczeniami dołączane zostaną do dokumentacji wyborczej.

Koperty nr 1 zostaną komisyjnie otwarte, a komisja dokona przeliczenia głosów i sporządzi protokół z głosowania.

Po zakończeniu spotkania wyborczego w dniu 19 V 2020 r. niezwłocznie podane zostaną do publicznej wiadomości wyniki głosowania.

Dla ważności głosowania korespondencyjnego wymagane jest kworum, tj. musi wziąć w nim udział minimum 1/2 uprawnionych do głosowania. Mandat obejmuje kandydat, który otrzymał więcej niż połowę ważnie oddanych głosów.

dr hab. prof. UR Beata Lorens



Przewodnicząca Kolegialnej Komisji Wyborczej
Kolegium Nauk Humanistycznych UR